''Gent.'sMag.," N. S. vol. xvi. pp. 146, 378,^591, 605; xvii. pp. 234, 388),
discovered the following entries in the Archiepiscopal Registers at Lambeth,
relative to one John de Whyteclyve :

—

"xij Kal. Augusti anno Domini supradicto [1361] dominus Simon Dei gratia
Cantuar' archiepiscopus apud Maghefeld" contulit vicariam ecclesise parochialis

de Maghefeld predicto, vacantem per mortem doniini Radulphi Baker de Seven-
oakes ultimi vicarii ejusdem et ad suam collacionem spectantem, domino Johanui
de Whyteclyve presbytero, et ipsum vicarium instituit in eadem cum onere residendi

in ea: ad quod faciendum juramentum prsestitit corporale juxta formam constitu-

tionis Othonis et Ottoboni, &c. et statim Ricardus Wodeland nomine decani de
Southmallynginduxit eum in corporalem possessionem ejusdem vicariae, prsesentibus
in coUacione discretis viris Magistro Ricardo de Warmington auditore, Johanne
de Barton secretario nostro, prseseutibusque in inductione eodem Magistro Ricardo
auditore, et Magistris Roberto de Spaldyng et Michaele de Heynton presbyteris."

(Ex Registro Islep, folio 287 /*.)

" John Whyteclyve" vicar of Mayfield, is also mentioned in the will of John
Watford, rector of Snargate, Kent, proved 6 Id. (8) September, 1368 (Reg.
Wy ttlesey, fol. 1 37) : "Item lego domino Johanni Whyteclyve vicario de Maghefeld
V marcas ad celebrandum pro aninia mea." He is filso appointed co-executor, and
in the probate co-administrator, with Walter Dautry, rector of Retherfeld, the
next parish to Mayfield.

" Quiutodecimo Kal. Januarii anno Domini supradicto (December IStli, 1380)
apud Aumberle venerabilis in Christo pater dominus Willielmus, Dei gratia Cices-
trensis episcopus, vice mandato et auctoritate nostris sibi per nos in hac parte

commissis de data apud Lambeth xiiij die meusis Decembris anno Domini predicto,

domino Simoni Russell presbytero vicariam Ecclesise parochialis de Maghefeld,
decauatus de Soutbmallyng, nostrorum patronatus et jurisdictionis immediatfe, per
resignationem domini Johannis Wkiteclyce presbyteri, ultimi vicarii ibidem, (ex
causa permutationis de dicta vicaria cum ecclesia parochiali de Horstedkaynes
Cicestr. dioc. quam idem dominus Simon primitiis obtinebat, ex certis causis et

legitimis per eundem venerabilem patrem auditis examinatis discussis et approbatis
in manus ejusdem facta; et per ipsum admissse) vacantem, et ad collacionem
domini pleno jure spectantem, coutulit, &c." (Ex Registro Sudbury, folio 134 «.)

John WhytcUjf's will appears in the Courtney Register, folio 207, made Nov.
12ih, and proved Nov. 21st, 1383: it describes him not only as rector of